
GRANOLLERS. Zona C/ Girona.

Completamente reformado.

Sup. 96 m'. 4 hob. Bono. Cocino.
comedor. Armarios. Calef.. vidrio

doble. parquet. 203.743. I 0 €.

(33.899.999 pts). (Ref.00086).

GRANOLLERS. C/ Taralo. Sup. 150
m2. Garaje. agua. luz. telefono.
Ideal cirnocen. 600 € (100.000
pts). (Ref. 00049).

PARQUING EN ALQUILER

LES FRANQUESES V. C/
Tagamanent. Coche grande.
48.08 €/mes. (8.000 pts/rnes).
(Ref.00070). GRANOLLERS. C/ Sans. Sup. 120

m'. Aseo. Puertas enrollables. A

GRANOLLERS. C/lndustria. 4 hob .. reformar. 721.21 €/mes. (120.000
bono. oseo. cocino, lovodero. pts/rnes]. (Ref. 00003).

PARCELA EN VENTA

comedor. trastera. garaje opc.
Ascen .. puerto blindada. portero
autom. Bolcon. 216.364.36 €

(36.000.000 pts). (Ref. 00002).

MARIA DE

PALAUTORDERA. Urb Can Bosc.

Sup. 750 m' ligera pendiente con

todos los servicios. urbanizodo.
asfaltado. alumbrado. 96.200.00

Nueva prornocion. Focil acceso desde 10 C- €. (16.006.333 pts). (Ref. 00074).
17. Gran representatividad. Fachada cristal.

Climalizado. Faslo techo. Anti-incendios. SOLARES EN VENTA

NUEVA PROMOCION DE CHALETS Y
GRANOLLERS. Centro Ciudad.

CASAS ADOSADAS EN VENTA EN
Tienda de ropa en trosposo, Sup.
178 m2 en 2 plantas. Equipado.

S'AGARO (COSTA BRAVA)

Parquet. Carpinteria aluminio.

900€lmes. (149.748 PIs/mes). (Ref.
112218).

GRANOLLERS. cl Bertran de Seva.

Sup. 87 m2. 3 hob. Bono y aseo.

Cocina 13 m2. Salon 24 m2. Suelo

Puerto acceso outomonco. Ascensor. vtoec-'
--

gres. Carpinteria aluminio.

portero. (Ref. 132063) MANLLEU.lndustrial. P.I.FcnlTarres. Fachada obra vista. Pk. 216.365

Sup. 1.012.90 m2. (Ref. 101077). €. (36.000.000 Pts). (Ref. 011243).

GRANOLLERS. C/ Princesa. Sup.
200 m2. Amplia fachada.
puertas enrollables. cristaleras.
oseo. 1.081.82 €/mes. (180.000
pts/rnes]. (Ref.00081).TORRES EN VENTA GRANOLLERS. C/ R. Flor. 2 hob.

dobles. 2 simples. bono. oseo.

CANOVELLES. Urb. Belulla. Torre cocina Office. lavadero. GRANOLLERS. Centro. Sup. 260

305 m2 como nueva. Pia 675 m2. comedor. terraza. Parket. ascen. m'. oseo. escaparate. PB: aire ..._.... ..
Muebles opc. 4 hob .. 2 banos y calef.. portero outornotlco. acond .. telf., Puertas enrollables - 24 Chalets
oseo. Estudio + despacho. vidrios dobles, carpint. aluminio. etecmcos. Traspaso. (Ref. 00005). - 22 casas adosadas
Cocina. lavadero. Chimenea. aire acond .. exterior. 258.435.20
Aire acond. Trostero. Bodega. € (43.000.000 pts). (Ref. 00054). NAVES EN ALQUILER

Garaje. Alarma. Gran jardin. tuz.

riego autom. Porche. boroocoo GRANOLLERS. Centro Ciudad. MARTORELLES. Obra nueva. 550 - fachada obra vista + estucado

y piscina. 595.001.98 €.

(99.000.000 Pts). (Ref. 041093).

- alto-standing
- zona proxima a 10 playa

- rodeado de zona verde

Ultimo magnifico duplex de alto­

standing a esirenar. Suite + 2 hob.

Aseo y 2 banos. Cocino. salon. 2

Trzas. Carpinteria aluminio.

Parquet radiante. 318.536,42 €.

(53.000.000 Ptas). (Ref. 011236).

m2 PB + 175 m2 PP. Altura libre -cubierto teja orobe
en PB 7.5 m. (Ref. 092332). -cerramientoaluminioconcristaltermico

doble con ccmoro
CANOVELLES. Urb. Belullo. Torre

280 m2. Pia 1.100 m2. Mvebles

opc. Suite + 4 dobles. 3 banos y
aseo. Cocina. lavadero.

Alacena. 3 chimeneas. Aire

acond. Sola juegos. Alarma.

Bodega. Garaje. Trastero. Jardin
iluminado, riego autom. Porche.
barbacoa y piscina. 691.163.92
€. (115.000.000 Pis). (Ref. 041094).

CANOVELLES. Segundo mono.

351 m2 PB + 46 m2 ofieinas. Altura

4,5 m. (Ref. 00008).

- puerto de acceso blindada
- cocina equipada

- suelo vivienda gres. rnorrnot y piedra
natvral cercmiccsnuocion.

- Local de 765 m2, Diafano. Cristaleras en

escaparate.
- Oficinas desde 52 hosta 500 m2.

GRANOLLERS. C/ Hospital. Sup. Mas de 100 naves en alquiler
150 m'. 2 dobles + 3 simples. desde 200 m2 a 12.500 m2.

bono, aseo, cocina, lav.

Comedor. trzo. trastero. Garaje,
ascen. Puerto blind ada, portero
outorn. 2 pk's inc. 330.556.66 €

(55.000.000 pts). (Ref. 00007).
CANOVELLES. Urb. Can Duron, Patio. Altura libre 7,5 m en PB. NUEVA PROMOCION
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